

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : IBY KMEŤOVO - VINIČKY SO-02 VODOVOD		Miesto: Kmeťovo		Rozpočet:	
JKSO :		Spracoval: Ing. Gaston Ivanov		Zmluva č.:	
Dňa: 10.05.2021		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
0		0		0	
0		0		0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	97 297,15	28 067,07	125 364,22	11	Zariadenie staveniska 0,00	0,00 %	0,00
2	PSV:			0,00	12	Prevádzkové vplyvy 0,00	0,00 %	0,00
3	MCE:			0,00	13	Stážené podmienky 0,00	0,00 %	0,00
4	Iné:			0,00	14		0,00 %	0,00
5	Súčet:	97 297,15	28 067,07	125 364,22	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00

B	IN - Individuálne náklady	D	ON - ostatné náklady
6	Práce nadčas	0,00	0,00
7	Murárske výpomocy	0,00	0,00
8	Bez pevnej podlahy	0,00	0,00
9		0,00	0,00
10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	0,00

<p>dátum: _____</p> <p>pečiatka: _____</p> <p>pečiatka: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p>dodávateľ, zhotoviteľ</p>
--	------------------------------

<p>dátum: _____</p> <p>pečiatka: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p>projektant, rozpočtár, cenár</p>
---	-------------------------------------

<p>dátum: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p>odberateľ, obstarávateľ</p>
--	--------------------------------

E	Celkové náklady	F
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	125 364,22
22	DPH 20% z:	125 364,22
23	DPH 0% z:	0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:	150 437,06
F	Odpočít - pripočít	0

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Gaston Ivanov
JKSO :
Dátum: 10.05.2021

Stavba : IBV KMEŤOVO -VINIČKY SO-02 VODOVOD

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	53 517,41	12 826,89	66 344,30	894,42968	0,000	2 134,364			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 242,35	54,90	2 297,25	85,92936	0,000	71,843			
8 - RÚROVÉ VEDENIA	8 813,57	15 185,28	23 998,85	0,27666	0,000	454,472			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	32 723,82	0,00	32 723,82	0,00000	0,000	1 439,574			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	97 297,15	28 067,07	125 364,22	980,63570	0,000	4 100,253			
Za rozpočet celkom	97 297,15	28 067,07	125 364,22	980,63570	0,000	4 100,253			

Spracoval: Ing. Gaston Ivanov
JKSO :
Dátum: 10.05.2021

Stavba : IBV KMEŤOVO - VINIČKY SO-02 VODOVOD

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,645	km	1 057,97	682,39		682,39	0,40873	0,26363	0,000	0,000	20
2	001	132301202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	675,065	m3	20,54	13 865,84		13 865,84		0,00000	0,000	0,000	20
3	272	132301209	Priplatoč za lepkosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	337,530	m3	2,35	793,20		793,20		0,00000	0,000	0,000	20
4	272	132311201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 4 ručne sondy	15,300	m3	44,19	676,11		676,11		0,00000	0,000	0,000	20
5	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	1 457,370	m2	4,16	6 062,66		6 062,66	0,00021	0,30605	0,000	0,000	20
6	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	1 457,370	m2	0,87	1 267,91		1 267,91		0,00000	0,000	0,000	20
7	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	675,065	m3	3,52	2 376,23		2 376,23		0,00000	0,000	0,000	20
8	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	675,065	m3	7,63	5 150,75		5 150,75		0,00000	0,000	0,000	20
9	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	675,065	m3	2,42	1 633,66		1 633,66		0,00000	0,000	0,000	20
10	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	675,065	m3	0,73	492,80		492,80		0,00000	0,000	0,000	20
11	001	1712031111	Poplatok za skládku	1 113,860	t	14,00	15 594,04		15 594,04		0,00000	0,000	0,000	20
12	272	174101101	Zásyp zhutnený jam, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	458,390	m3	3,94	1 806,06		1 806,06		0,00000	0,000	0,000	20
13	MAT	583340800	Kamenivo ťažené hrubé predtvarované 32-63 C	893,860	t	14,35	12 826,89		12 826,89	1,00000	893,86000	0,000	0,000	20
14	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	171,520	m3	16,22	2 782,05		2 782,05		0,00000	0,000	0,000	20
15	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	741,570	m2	0,45	333,71		333,71		0,00000	0,000	0,000	20
				66 344,30			53 517,41		12 826,89		894,42968	0,000	0,000	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:														
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
16	271	451572111	Lážko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	45,140	m3	49,29	2 224,95		2 224,95	1,89077	85,34936	0,000	0,000	20
17	271	452113112	Osadenie betonových dielcov do 100 kg	10,000	kus	1,74	17,40		17,40		0,00000	0,000	0,000	20
18	MAT	59224E0401	Tvarnica melioračná TBM 2-50 š.-480 H-100 L-500mm	10,000	kus	5,49	54,90		54,90	0,05800	0,58000	0,000	0,000	20
				2 297,25			2 242,35		54,90		85,92936	0,000	0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:														
8 - RÚROVÉ VEDEŇIA														
19	271	850245121	Výrez alebo výsek na potrubí napojenie na exist. potrbie	1,000	kus	106,57	106,57		106,57		0,00000	0,000	0,000	20
20	271	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	15,000	kus	12,95	194,25		194,25	0,00083	0,01245	0,000	0,000	20
21	271	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénych d 32	121,400	m	0,90	109,26		109,26		0,00000	0,000	0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
22	MAT 2861D0102		Potrubiie vodovodné PE100, PN10, SDR17 RC- de 32	121,400 m		2,80		339,92	339,92	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
23	MAT 2861D0105		Potrubiie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - de 63	13,300 m		10,20		135,66	135,66	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
24	MAT 2861D0109		Potrubiie vodovodné PE100, PN10, SDR17 RC- 90 x 5,4	486,000 m		13,28		6 454,08	6 454,08	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
25	271 871211121		Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylékových d 63	13,300 m		2,35	31,26		31,26	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
26	271 871241121		Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylékových d 90	486,000 m		3,99	1 939,14		1 939,14	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
27	271 877151121		Montáž elektrovarovniék na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 25	19,000 kus		3,34	63,46		63,46	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
28	271 877181121		Montáž elektrovarovniék na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 50	3,000 kus		5,00	15,00		15,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
29	271 877241121		Montáž elektrovarovniék na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 90	49,000 kus		8,30	406,70		406,70	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
30	271 879172199		Pripalok za montáž vodovodných pripojok DN 32-80	22,000 kus		16,50	363,00		363,00	0,00229	0,05038	0,000	0,000	20	
31	271 891163111		Montáž vodovodných ventilov hlavných pre pripojky DN 25	19,000 kus		5,87	111,53		111,53	0,00001	0,00019	0,000	0,000	20	
32	271 891213111		Montáž vodovodných ventilov hlavných pre pripojky DN 50	3,000 kus		9,27	27,81		27,81	0,00001	0,00003	0,000	0,000	20	
33	271 891241111		Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	7,000 kus		21,78	152,46		152,46	0,00083	0,00581	0,000	0,000	20	
34	271 891247211		Montáž hydrantov nadzemných DN 80 mm	5,000 kus		25,61	128,05		128,05	0,00309	0,01545	0,000	0,000	20	
35	271 891249111		Montáž navrtiav, pásov na potrubí z rúr vláknocementových, liatinových, oceľových, plastových DN 80	22,000 kus		39,83	876,26		876,26	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
36	MAT 2863S1183		Pás navrtiavaci DN 90x25	19,000 kus		32,65	620,35		620,35	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
37	MAT 2863S1185		Pás navrtiavaci DN 90x50	3,000 kus		39,80	119,40		119,40	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
38	MAT 422L2835		Poklop luhý č. 1750 Hawle	7,000 kus		23,40	163,80		163,80	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
39	MAT 422V0104		Š2681 komb. ISO de32 + ISO 6221,F d32	19,000 kus		59,60	1 132,40		1 132,40	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
40	MAT 422V0123		Ventil uličný DN50	3,000 kus		76,38	229,14		229,14	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
41	MAT 4229B0343		Súprava zem. telesk. 04, DN 25-50, dĺž. 1050-1750 mm - 04-032-21001	22,000 kus		42,36	931,92		931,92	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
42	MAT 4229C0322		Súprava zemná pre posúvače teleskopická - DN 65-80/1,30-1,80m	10,000 kus		36,54	365,40		365,40	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
43	MAT 552421800		Poklop ventilový	22,000 kus		16,75	368,50		368,50	0,00750	0,16500	0,000	0,000	20	
44	MAT 831E02201		Univerzálna platňa podkladová Hawle č.3481	29,000 kus		6,60	191,40		191,40	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
45	271 892241111		Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	644,840 m		0,67	432,04		432,04	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
46	271 892273111		Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia	644,840 m		4,48	2 888,88		2 888,88	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
47	271 899713111		Orientačné tabuľky vodárenské na stĺpiku	3,000 kus		15,30	45,90		45,90	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
48	MAT 286300562		T frialen 90/90	6,000 kus		31,50	189,00		189,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
49	MAT 286301299		FF kus 8500 Hawle	5,000 kus		69,40	347,00		347,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
50	MAT 2863P3747		Nákrúžok lemový s dlhým ramenom ECRT d 90 - 12ECRT090	10,000 kus		16,50	165,00		165,00	0,00055	0,00550	0,000	0,000	20	
51	MAT 2863R0107		Elektrospojka SDR 11, PN16, d 90	26,000 kus		17,36	451,36		451,36	0,00057	0,01482	0,000	0,000	20	
52	MAT 2863R3510		Synoflex Hawle 80/100	1,000 kus		189,60	189,60		189,60	0,00169	0,00169	0,000	0,000	20	
53	MAT 2863P7067		Nákrúžok lemový PPR d 90 mm	5,000 kus		10,71	53,55		53,55	0,00044	0,00220	0,000	0,000	20	
54	MAT 2863P7085		Priřuba volná d 90/DN80	10,000 kus		32,44	324,40		324,40	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
55	MAT 3194D00401		Zařtka de 32	19,000 kus		6,90	131,10		131,10	0,00007	0,00133	0,000	0,000	20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Jednotková	Spolu	
56	MAT 3194D0405		Zátka de 63mm	3,000	Kus	9,15		27,45	27,45	0,00027	0,00081	0,000	0,000	20	
57	MAT 3194D0407		Zátka de90mm	2,000	Kus	16,90		33,80	33,80	0,00050	0,00100	0,000	0,000	20	
58	MAT 4222V1008		Posúvač E2 4000 Hawle DN 80	7,000	Kus	198,50		1 389,50	1 389,50		0,00000	0,000	0,000	20	
59	MAT 5525A3245		Tvarovka liat. prírubová FF, PN10/16, DN80, dŕ.400 - FF80E400P16	5,000	Kus	75,59		377,95	377,95		0,00000	0,000	0,000	20	
60	MAT 5525A3562		Koleno liat. prírubové s pátkou N, DN80 - N80EP40	5,000	Kus	80,79		403,95	403,95		0,00000	0,000	0,000	20	
61	Z71 899739101		Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	625,000	m	0,40		250,00	250,00		0,00000	0,000	0,000	20	
62	MAT 2832F0508		Fólia výstražná Biela, šir.300mm, bal. 300 m - 84 30 65	3,000	Kus	16,55		49,65	49,65		0,00000	0,000	0,000	20	
63	Z71 899739102		Montáž identifikačného vodiča (D-HM)	700,000	m	0,96		672,00	672,00		0,00000	0,000	0,000	20	
			8 - RÚROVÉ VEDEDENIA spolu:	23 998,85				8 813,57	23 998,85		0,27666	0,000	0,000		
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
64	Z71 998276101		Presun hrdní pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	980,636	t	33,37		32 723,82	32 723,82		0,00000	0,000	0,000	20	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	32 723,82				0,00	32 723,82		0,00000	0,000	0,000		
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	125 364,22				28 067,07	125 364,22		980,63570	0,000	0,000		
			Za rozpočet celkom	125 364,22				28 067,07	125 364,22		980,63570	0,000	0,000		